
  

UCHWAŁA NR 125/VI/19 

RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 6 czerwca 2019 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Wola Zambrowska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2068 oraz z 2019 r. poz. 698 i poz. 730) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W miejscowości Wola Zambrowska nadaje się nazwy ulicom, dotąd bezimiennym: 

1. ul. Główna - położona na działkach Nr 571 i Nr 572 w obrębie geodezyjnym Wola Zambrowska. 

2. ul. Leśna - położona na działce 404/2 w obrębie geodezyjnym Wola Zambrowska. 

3. ul. Kwiatowa - położona na działkach Nr 545, Nr 546 i 547/2 w obrębie geodezyjnym Wola 

Zambrowska. 

4. ul. Cicha - położona na działce Nr 548/2 w obrębie geodezyjnym Wola Zambrowska. 

5. ul. Bracka - położona na działce Nr 472, części działki Nr 474/5 i działce Nr 525 w obrębie 

geodezyjnym Wola Zambrowska. 

6. ul. Pogodna - położona na działce Nr 505 w obrębie geodezyjnym Wola Zambrowska. 

7. ul. Dworna - położona części działki Nr 474/5 i na działce Nr 568 w obrębie geodezyjnym Wola 

Zambrowska. 

8. ul. Olchowa - położona na działce Nr 403 w obrębie geodezyjnym Wola Zambrowska. 

9. ul. Spokojna - położona na działce Nr 402 w obrębie geodezyjnym Wola Zambrowska, działce Nr 206/1 

w obrębie geodezyjnym Wola Zambrzycka i Nr 1666/2 w obrębie geodezyjnym m. Zambrów. 

10. ul. Podmiejska - położona na działce Nr 5/1 w obrębie geodezyjnym Wola Zambrowska. 

11. ul. Działkowa - położona na działkach Nr 420/7, Nr 477/5 i Nr 477/10 w obrębie geodezyjnym Wola 

Zambrowska. 

12. ul. Myśliwska - położona na działkach Nr 437/16 i Nr 438/22 w obrębie geodezyjnym Wola 

Zambrowska. 

13. ul. Księdza Henryka Kulbata - położona na działkach Nr 1892/2 i Nr 1892/4 w obrębie geodezyjnym 

m. Zambrów. 

14. ul. Krótka - położona na działce Nr 440/21 w obrębie geodezyjnym Wola Zambrowska. 

2. Przebieg i granice ulic wymienionych w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik  

do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 czerwca 2019 r.

Poz. 3228



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jolanta Wielgat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3228



Załącznik do uchwały Nr 125/VI/19 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 6 czerwca 2019 r. 

Przebieg i granice ulic 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3228


		2019-06-11T12:24:52+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




